



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 917 091
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GODT SAGT AS
Forretningsadresse: c/o BDO Buskerud
Bragernes torg 2A
3017 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Gabrielsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		45 023 487	37 802 103
Annen driftsinntekt		170 000	122 202
Sum inntekter		45 193 487	37 924 305
Kostnader			
Varekostnad		8 547 051	6 696 343
Lønnskostnad	2	28 946 396	24 512 561
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	115 954	197 512
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	5 781 194	6 572 016
Sum kostnader		43 390 595	37 978 432
Driftsresultat		1 802 892	-54 126
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 054	20 508
Annen finansinntekt		48 245	52 179
Sum finansinntekter		71 298	72 686
Annen rentekostnad		10 566	17 267
Annen finanskostnad		2 687	4 022
Sum finanskostnader		13 254	21 288
Netto finans		58 045	51 398
Ordinært resultat før skattekostnad		1 860 937	-2 729
Skattekostnad på ordinært resultat	4	231 711	240 315
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 629 226	-243 044
Årsresultat		1 629 226	-243 044
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 629 226	-243 044
Totalresultat		1 629 226	-243 044



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	5		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	5		
Ordinært utbytte	5	374 600	
Konsernbidrag	5, 5		
Udekket tap	5, 5	128 009	-128 009
Avsatt til annen egenkapital	5	1 126 617	
Overført fra annen egenkapital	5		-115 035
Sum overføringer og disponeringer		1 629 226	-243 044



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	104 948	124 856
Sum varige driftsmidler		104 948	124 856
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	6	5 659	29 451
Sum finansielle anleggsmidler		5 659	29 451
Sum anleggsmidler		110 608	154 307
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		5 031 855	6 710 345
Andre kortsiktige fordringer	6	652 392	524 439
Sum fordringer		5 684 248	7 234 784
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 111 410	1 528 708
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 111 410	1 528 708
Sum omløpsmidler		10 795 658	8 763 491
SUM EIENDELER		10 906 266	8 917 798

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	255 150	255 150
Beholdning av egne aksjer	5, 8	-42 840	-42 840
Overkurs	5	1 261 073	1 261 073
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		1 473 383	1 473 383
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 126 617	
Udekket tap	5		128 009
Sum opptjent egenkapital		1 126 617	-128 009
Sum egenkapital		2 600 000	1 345 374
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			224 627
Leverandørgjeld		772 504	719 094
Betalbar skatt	4	231 711	240 315
Skyldig offentlige avgifter		3 497 395	2 865 984
Utbytte		374 600	
Annen kortsiktig gjeld		3 430 056	3 522 404
Sum kortsiktig gjeld		8 306 266	7 572 424
Sum gjeld		8 306 266	7 572 424
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 906 266	8 917 798



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 310903

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 917 091
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GODT SAGT AS
Forretningsadresse: Nedre Storgate 17B
3015 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Gabrielsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



Organisasjonsnr: 987 917 091
GODT SAGT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		45 023 487	37 802 103
Annen driftsinntekt		170 000	122 202
Sum inntekter		45 193 487	37 924 305
Kostnader			
Varekostnad		8 547 051	6 696 343
Lønnskostnad	2	28 946 396	24 512 561
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	115 954	197 512
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	5 781 194	6 572 016
Sum kostnader		43 390 595	37 978 432
Driftsresultat		1 802 892	-54 126
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 054	20 508
Annen finansinntekt		48 245	52 179
Sum finansinntekter		71 298	72 686
Annen rentekostnad		10 566	17 267
Annen finanskostnad		2 687	4 022
Sum finanskostnader		13 254	21 288
Netto finans		58 045	51 398
Ordinært resultat før skattekostnad		1 860 937	-2 729
Skattekostnad på ordinært resultat	4	231 711	240 315
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 629 226	-243 044
Årsresultat		1 629 226	-243 044
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 629 226	-243 044
Totalresultat		1 629 226	-243 044
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	5		



Overført fra fond for vurderingsforskjeller	5		
Ordinært utbytte	5	374 600	
Konsernbidrag	5, 5		
Udekket tap	5, 5	128 009	-128 009
Avsatt til annen egenkapital	5	1 126 617	
Overført fra annen egenkapital	5		-115 035
Sum overføringer og disponeringer		1 629 226	-243 044



Organisasjonsnr: 987 917 091
GODT SAGT AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 3

Maskiner og anlegg 3

Skip og flytende

installasjoner 3

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 3

104 948

124 856

Sum varige driftsmidler

104 948

124 856

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige

fordringer 6

5 659

29 451

Sum finansielle

anleggsmidler

5 659

29 451

Sum anleggsmidler

110 608

154 307

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

5 031 855

6 710 345

Andre kortsiktige

fordringer 6

652 392

524 439

Sum fordringer

5 684 248

7 234 784

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 7

5 111 410

1 528 708

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

5 111 410

1 528 708

Sum omløpsmidler

10 795 658

8 763 491

SUM EIENDELER

10 906 266

8 917 798

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	5, 8	255 150	255 150
Beholdning av egne aksjer	5, 8	-42 840	-42 840
Overkurs	5	1 261 073	1 261 073
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		1 473 383	1 473 383
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 126 617	
Udekket tap	5		128 009
Sum opptjent egenkapital		1 126 617	-128 009
Sum egenkapital		2 600 000	1 345 374
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			224 627
Leverandørgjeld		772 504	719 094
Betalbar skatt	4	231 711	240 315
Skyldig offentlige avgifter		3 497 395	2 865 984
Utbytte		374 600	
Annen kortsiktig gjeld		3 430 056	3 522 404
Sum kortsiktig gjeld		8 306 266	7 572 424
Sum gjeld		8 306 266	7 572 424
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 906 266	8 917 798



Organisasjonsnr: 987 917 091
GODT SAGT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
34.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Resultatregnskap			
Godt Sagt AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		45 023 487	37 802 103
Annen driftsinntekt		170 000	122 202
Sum driftsinntekter		45 193 487	37 924 305
Varekostnad		8 547 051	6 696 343
Lønnskostnad	2	28 946 396	24 512 561
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	115 954	197 512
Annen driftskostnad	2	5 781 194	6 572 016
Sum driftskostnader		43 390 595	37 978 432
Driftsresultat		1 802 892	-54 126
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 054	20 508
Annen finansinntekt		48 245	52 179
Annen rentekostnad		10 566	17 267
Annen finanskostnad		2 687	4 022
Resultat av finansposter		58 045	51 398
Ordinært resultat før skattekostnad		1 860 937	-2 729
Skattekostnad på ordinært resultat	4	231 711	240 315
Ordinært resultat		1 629 226	-243 044
Årsresultat		1 629 226	-243 044
Overføringer			
Avsatt til utbytte	5	374 600	0
Avsatt til annen egenkapital	5	1 126 617	0
Overføring til / fra udekket tap	5	128 009	-128 009
Overført fra annen egenkapital	5	0	-115 035
Sum overføringer		1 629 226	-243 044
Godt Sagt AS			Side 1

Penneo Dokumentnøkkel: 05T26-4H67L-F05Z5-Q04EY-3MFEMK-HQCH5



Balanse				
Godt Sagt AS				
Eiendeler	Note	2021	2020	
Varige driftsmidler				
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	104 948	124 856	
Sum varige driftsmidler		104 948	124 856	
Finansielle anleggsmidler				
Andre langsiktige fordringer	6	5 659	29 451	
Sum finansielle anleggsmidler		5 659	29 451	
Sum anleggsmidler		110 608	154 307	
Omløpsmidler				
Fordringer				
Kundefordringer		5 031 855	6 710 345	
Andre kortsiktige fordringer	6	652 392	524 439	
Sum fordringer		5 684 248	7 234 784	
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 111 410	1 528 708	
Sum omløpsmidler		10 795 658	8 763 491	
Sum eiendeler		10 906 266	8 917 798	
Godt Sagt AS				Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: 05T26-4H67L-F05Z5-Q04EY-3MFEMK-HQCH5



Balanse			
Godt Sagt AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	255 150	255 150
Egne aksjer	5, 8	-42 840	-42 840
Overkurs	5	1 261 073	1 261 073
Sum innskutt egenkapital		1 473 383	1 473 383
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 126 617	0
Udekket tap	5	0	-128 009
Sum opptjent egenkapital		1 126 617	-128 009
Sum egenkapital		2 600 000	1 345 374
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	224 627
Leverandørgjeld		772 504	719 094
Betalbar skatt	4	231 711	240 315
Skyldig offentlige avgifter		3 497 395	2 865 984
Utbytte		374 600	0
Annen kortsiktig gjeld		3 430 056	3 522 404
Sum kortsiktig gjeld		8 306 266	7 572 424
Sum gjeld		8 306 266	7 572 424
Sum egenkapital og gjeld		10 906 266	8 917 798
Drammen, 25.04.2022 Styret i Godt Sagt AS			
_____ Martin Aasen styreleder	_____ Erik Gabrielsen styremedlem, daglig leder	_____ Bjørnar Boldvik styremedlem	
_____ Frida Susanna Torstensson styremedlem	_____ Kåre Rødssæteren styremedlem	_____ Henning Ellbro Torgersen styremedlem	
Godt Sagt AS			Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: 05T26-4H67L-F05Z5-Q04EY-3MFEMK-HQCH5



Godt Sagt AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntekter

Tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Godt Sagt AS

Noter til regnskapet 2021

Note 2 Lønnskostnader og ytelser

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	24 297 071	20 867 471
Arbeidsgiveravgift	3 632 762	2 899 825
Pensjonskostnader	705 488	562 820
Andre ytelser	311 075	182 445
Sum	28 946 396	24 512 561

Selskapet har i 2021 sysselsatt 34 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 327 658
Annen godtgjørelse	56 542
Sum	1 384 200

Note 3 Anleggsmidler

	Inventar	Kontor- maskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	945 931	2 260 522	3 206 453
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	96 046	96 046
Avgang solgte anleggsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	945 931	2 356 568	3 302 499
Akk. avskrivninger 31.12.2021	945 931	2 251 622	3 197 553
Bokført verdi 31.12.2021	0	104 948	104 948
Årets avskrivninger	2 720	113 234	115 954
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets rev. nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid			
Avskrivningsplan	20 %	30 %	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	231 711	240 315
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	231 711	240 315
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 860 937	-2 729
Permanente forskjeller	13 156	3 998
Endring i midlertidige forskjeller	-820 860	1 091 071

Penneo Dokumentnøkkel: 05T26-4H67L-F05Z5-Q04EY-3MFEMK-HQCH5

**Godt Sagt AS****Noter til regnskapet 2021**

Skattepliktig inntekt	1 053 233	1 092 340
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	231 711	240 315
Sum betalbar skatt i balansen	231 711	240 315

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-370 400	-419 513	-49 113
Fordringer	-88 570	-874 109	-785 538
Pensjonspremie/- forpliktelse	5 660	19 451	13 791
Sum	-453 311	-1 274 170	-820 860
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	453 311	1 274 170	820 860
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital / Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	255 150	1 261 073	-42 840	-128 009	1 345 374
Årets resultat				1 629 226	1 629 226
Utbytte				-374 600	-374 600
Pr 31.12.2021	255 150	1 261 073	-42 840	1 126 617	2 600 000

Note 6 Fordringer og gjeld

	2021
Fordringer med forfall > 1 år	5 659
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 158 457.

Kr 507 294 er bundet som sikkerhet for husleie.

Selskapet har en kassekredittlimit på kr. 3 000 000,-, hvorav kr 6 445 660,- er ubenyttet pr 31.12.2021.



Godt Sagt AS

Noter til regnskapet 2021

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Godt Sagt AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 075	42,0	255 150
Sum	6 075		255 150

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
BDO AS	1 719	28,3	34,0
Egne aksjer	1 020	16,8	0
Andari AS	740	12,2	14,6
Børge SOlem Invest AS	713	11,7	14,1
Gabrielsen Invest AS	700	11,5	13,9
Flyt Digital AS	607	10	12,0
Håvard Haug	455	7,5	9,0
Thor Arne Ulveraker	121	2	2,4
Totalt antall aksjer	6 075	100	100

Egne aksjer er totalt 1 020 aksjer som er bokført til pålydende kr 42 840 og utgjør 16.8 % av total aksjekapital.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kåre Rødssæteren

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-715257

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-05-10 06:50:57 UTC



Bjørnar Boldvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2633734

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-05-10 07:47:50 UTC



Frida Susanna Torstensson

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3926309

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-05-11 07:24:59 UTC



Erik Gabrielsen

Daglig leder / Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-128367

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-05-11 09:06:48 UTC



Henning Ellbro Torgersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-488777

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-05-12 09:23:42 UTC



Martin Aasen

Styrets leder

Serienummer: 9578-5992-4-3054519

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-05-14 07:01:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 05T26-4H67L-F05ZS-Q04EY-3MF6MK-HQCH5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tel: +47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Godt Sagt AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Godt Sagt AS er et medie- og kommunikasjonsbyrå med forretningsadresse i Drammen og på Kongsberg.

Virksomhetens forretningside og strategigrunnlag

Vi skal være den strategisk ledende rådgiveren for SMB markedet i Buskerud og skal bistå dette markedet med digital utvikling i en bærekraftig retning, herunder skape og sikre verdier for våre kunder og bidra til at de når sine mål.

Vår visjon er at den beste historien ennå ikke er fortalt og vi drives av verdiene evne, vilje, mot og glede.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 19 % og omsetningen er tilbake på nivå med 2019. Omsetningsøkningen skyldes i hovedsak endret covid-19 situasjon med tilhørende lettelse av restriksjoner fra myndighetenes side.

Selskapet har en egenkapitalandel på 24 %, og likviditeten er tilfredsstillende etter utbetaling av utbytte og nedbetaling av gjeld i tillegg til selskapets kassekredittlimit på 3 000 000,-.

Utviklingen i omsetning og egenkapitalandel er som forventet gitt markedssituasjonen iht til covid -19.

Styret har som målsetning å øke omsetningen ytterligere i 2022

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Finansiell markedsrisiko anses å være av liten betydning. Kreditt- og likvidtetsrisikoen knyttet til utestående fordringer anses også lav. Selskaper følge opp dette løpende

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller



styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 10 millioner kroner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Selskapets virksomhet er besluttet solgt til og videreført i BDO AS med overtakelse 01.01.2023

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet utgjorde 2,6 % av total arbeidstid i 2021. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for ytterligere forbedringer.

Likestilling

Selskapet har ved utgangen av året 39 ansatte, av disse er 18 kvinner (46%). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 66 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 27 %.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.



Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø. Bedriften er miljøfyrtårnsertifisert og jobber aktivt med dette og har en miljøpolicy med konkrete mål for helse, miljø og sikkerhet:

Godt Sagt har som mål å sette et minst mulig CO2-fotavtrykk, og jobbe for at våre leveranser og tjenester er mest mulig bærekraftige og miljøvennlige. Vi skal ha et bevisst forhold til miljø i vårt daglige virke og når vi gir råd til kunder. For eksempel bidrar vi til digitaliseringstjenester som sparer miljøet i form av mindre opptrykk av materiale, mindre behov for å reise og forenklede prosedyrer. Vårt motto er at «Den beste historien er ennå ikke fortalt» - og derfor er vi hele tiden på leting etter å lage bedre historier – også på miljøområdet. Vi skal måle vårt CO2-fotavtrykk og arbeide for å redusere dette.

Vi har valgt å jobbe med tre av FN's bærekrafts mål nr 1, 9 og 17.

Vi jobber aktivt med å vedlikeholde og forbedre vårt miljøarbeid i Godt Sagt og hos våre kunder.

Covid-19

Styret antar at virkningene av Covid-19 vil kunne påvirke omsetningen og kundetilgangen også i 2022.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr 1 629 226,- etter skatt, som foreslåes anvendt slik:

Avsatt til utbytte	374 600
Avsatt til annen egenkapital	1 126 617
Overført til udekket tap	-128 009
Sum overføringer	1 629 226



Drammen, 25.04.2022

_____	_____	_____
Martin Aasen	Erik Gabrielsen	Bjørnar Boldvik
styrets leder	styremedlem, daglig leder	styremedlem
_____	_____	_____
Frida Susanna Torstensson	Kåre Rødssæteren	Henning Ellbro Torgersen
styremedlem	styremedlem	styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: VV68Q-FC030-IEN5A-N84C8-VEJWK-U385H



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjørnar Boldvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2633734

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-05-10 07:49:29 UTC



Kåre Rødssæteren

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-715257

IP: 2.149.xxx.xxx

2022-05-10 10:05:48 UTC



Frida Susanna Torstensson

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3926309

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-05-11 07:21:30 UTC



Erik Gabrielsen

Daglig leder / Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-128367

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-05-11 09:06:06 UTC



Henning Ellbro Torgersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-488777

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-05-11 09:48:13 UTC



Martin Aasen

Styrets leder

Serienummer: 9578-5992-4-3054519

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-05-14 07:03:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VV68Q-FO030-IEN5A-N84C8-VEJWK-U385H

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>